[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Проект
РЕШЕНИЕ

от                  2016 года                                                                                                          №
О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Сосновка от 19 октября 2007 года № 14
В соответствии со статьями 16 и 32 устава сельского поселения Сосновка             Совет депутатов сельского поселения Сосновка р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 19 октября 2007 года № 14 «Об утверждении Положения о порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления сельского поселения  Сосновка» (далее - решение) следующие изменения:

1) в преамбуле слова «статьей 17» заменить словами «статьей 16»;

2)  пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.».

2. Внести в приложение «Положение о порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Сосновка» к решению изменение, заменив в разделе 1 «Общие положения» слова «статьей 17»  словами «статьей 16».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов
Пояснительная записка

к проекту решению Совета депутатов сельского поселения Сосновка
«О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского
поселения Сосновка от 19 октября 2007 года № 14»

(далее - Проект)

Проект подготовлен в целях приведения решения Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 19 октября 2007 года № 14 «Об утверждении Положения о порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления сельского поселения  Сосновка»  в соответствии со статьями 16 и  32 устава сельского поселения Сосновка, касающиеся полномочий Совета поселения по определению порядка материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления и официального опубликования муниципальных правовых актов.
Перечень муниципальных правовых актов сельского поселения Сосновка,

подлежащих признанию утратившими силу, приостановлению, изменению, дополнению или принятию в связи с принятием Проекта
Принятие Проекта не повлечет принятия, подлежащих признанию утратившими силу, а также приостановлению, изменению, дополнению муниципальных правовых актов сельского поселения Сосновка.

Финансово-экономическое обоснование к Проекту
Принятие Проекта не потребует дополнительных расходов из бюджета сельского поселения Сосновка.

__________